

PREGÃO ELETRÔNICO

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00027/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR**00.886.392/0001-38 - COLD CENTER BALCOES BALANCAS E MIUDEZAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Caçarola</u> Marca: REALALUMIN Fabricante: REALALUMIN Modelo / Versão: 9222 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola Material: Alumínio Reforçado , Altura: 10 CM, Capacidade: 3 L, Diâmetro: 20 CM, Espessura: 2,50 MM, Características Adicionais: Tampa, Cabo E Sem Virola	Unidade	6	R\$ 369,9600	R\$ 47,4100	R\$ 284,4600
9	<u>Caçarola</u> Marca: REALALUMIN Fabricante: REALALUMIN Modelo / Versão: 9130 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Tampa E Alça	Unidade	3	R\$ 338,9700	R\$ 78,8900	R\$ 236,6700
10	<u>Caçarola</u> Marca: REALALUMIN Fabricante: REALALUMIN Modelo / Versão: 9140 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola Material: Alumínio Fundido , Diâmetro: 23 CM, Características Adicionais: Com Tampa E Alças Laterais, Nº 30	Unidade	6	R\$ 1.393,8600	R\$ 142,4000	R\$ 854,4000
17	<u>Caldeirão</u> Marca: REALALUMIN Fabricante: REALALUMIN Modelo / Versão: 9736 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caldeirão Material: Alumínio , Altura: 30 A 34 CM, Capacidade: 27 A 32 L, Espessura: 2 A 4 MM, Tamanho: Médio , Características Adicionais: Com Tampas E Alças Reforçadas , Formato: Cilíndrico	Unidade	2	R\$ 393,3000	R\$ 151,1800	R\$ 302,3600
58	<u>Panela</u> Marca: REALALUMIN Fabricante: REALALUMIN Modelo / Versão: 9224 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela Material: Alumínio , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa	Unidade	3	R\$ 212,8500	R\$ 53,6900	R\$ 161,0700
Total do Fornecedor:						R\$ 1.838,9600

02.345.977/0001-76 - VOGAS MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Açucareiro</u> Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo / Versão: aproximadamente 700 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açucareiro/farinheiro de plástico, com aproximadamente 700 ml	Unidade	9	R\$ 77,6700	R\$ 5,5555	R\$ 50,0000
4	<u>Balde</u> Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 08 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde capacidade p/ 08 litros, confeccionado em plástico, alça em metal	Unidade	6	R\$ 42,4200	R\$ 5,8000	R\$ 34,8000
6	<u>Bule</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: 4,5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bule em alumínio – capacidade 4,5 litros.	Unidade	4	R\$ 370,6400	R\$ 87,5000	R\$ 350,0000
11	<u>Panela</u> Marca: LUZ NOBRE Fabricante: LUZ NOBRE Modelo / Versão: CAPACIDADE 30 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caçarola panela com tampa – Alumínio lixado , nº 45 – Capacidade 30 litros	Unidade	2	R\$ 480,5600	R\$ 225,0000	R\$ 450,0000
14	<u>Caixa Plástica</u> Marca: INJEPLAST Fabricante: INJEPLAST Modelo / Versão: CAPACIDADE 20 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica tipo container – com tampa - Capacidade 20 lts.	Unidade	6	R\$ 265,4400	R\$ 41,6000	R\$ 249,6000
15	<u>Caixa Plástica</u> Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: CAPACIDADE 30 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica tipo container – com tampa - Capacidade 30 lts.	Unidade	6	R\$ 278,1000	R\$ 45,9900	R\$ 275,9400
18	<u>Leiteira</u> Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: 3,8 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canecão Industrial Alumínio nº 18 - 3,8 Litros - Cabo de Baquelite.	Unidade	3	R\$ 114,0000	R\$ 36,3300	R\$ 108,9900
26	<u>Colher</u> Marca: SIMINAGIO Fabricante: SIMINAGIO Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para pegar arroz grande aço inox.	Unidade	6	R\$ 59,9400	R\$ 6,6600	R\$ 39,9600
28	<u>Colher</u> Marca: GOLDEN Fabricante: GOLDEN Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colheres para refeição: dimensões aproximadas Produto (Compr. X Larg.X Alt.): 177x39x24 mm. Espessura:1,5 mm. Lâmina e cabo em aço inox.	Unidade	34	R\$ 113,9000	R\$ 2,6100	R\$ 88,7400
29	<u>Concha</u> Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: PLÁSTICO GRANDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha (de feijão) de plástico grande.	Unidade	5	R\$ 66,7000	R\$ 9,9800	R\$ 49,9000
32	<u>Escorredor</u> Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: PLÁSTICO GRANDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha (de feijão) de plástico grande.	Unidade	3	R\$ 103,7100	R\$ 16,6300	R\$ 49,8900

Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: 25 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de arroz com no mínimo 25 cm.						
33	<u>Escorredor</u>	Unidade	3	R\$ 89,2500	R\$ 25,6300	R\$ 76,8900
Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: 25 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de macarrão/massas com no mínimo 25cm.						
34	<u>Escorredor Louça</u>	Unidade	3	R\$ 517,4100	R\$ 99,9600	R\$ 299,8800
Marca: STOLF Fabricante: STOLF Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de pratos em aço inox.						
35	<u>Escova Limpeza Geral</u>	Unidade	3	R\$ 15,5700	R\$ 3,3000	R\$ 9,9000
Marca: WELMIX Fabricante: WELMIX Modelo / Versão: COM SUPORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova sanitária plástica tipo bola com suporte.						
36	<u>Espumadeira</u>	Unidade	6	R\$ 60,5400	R\$ 9,8300	R\$ 58,9800
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escumadeira industrial em aço inox e cabo de polipropileno						
37	<u>Espumadeira</u>	Unidade	3	R\$ 48,1800	R\$ 15,6600	R\$ 46,9800
Marca: LUZ NOBRE Fabricante: LUZ NOBRE Modelo / Versão: 20 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escumadeira, alumínio, nº 08, diâmetro 8cm, cabo 20cm.						
40	<u>Faca</u>	Unidade	34	R\$ 120,3600	R\$ 3,2300	R\$ 109,8200
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: AÇO INOX 4'' Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facas para refeição: dimensões aproximadas Produto (Compr. X Larg.X Alt.): 205x19x2 mm. Espessura:2,0 mm. Lâmina e cabo em aço inox 4"com fio serrilhado.						
43	<u>Frigideira</u>	Unidade	6	R\$ 589,2000	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: COM TAMPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira em alumínio com acabamento polido, com tampa, com cabo em balquete, tamanho 28 cm diâmetro 5,5 cm de altura.						
44	<u>Frigideira</u>	Unidade	3	R\$ 324,6900	R\$ 83,0000	R\$ 249,0000
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: 5,5 CM DE ALTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira em alumínio com acabamento polido, com tampa, com cabo em balquete, tamanho 30 cm diâmetro 5,5 cm de altura.						
47	<u>Funil</u>	Unidade	2	R\$ 36,3800	R\$ 11,4500	R\$ 22,9000
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: MÉDIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil de metal médio						
48	<u>Funil</u>	Unidade	3	R\$ 23,7000	R\$ 4,3000	R\$ 12,9000
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: PLÁSTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil de plástico grande.						
49	<u>Galheteiro</u>	Unidade	6	R\$ 295,1400	R\$ 33,1600	R\$ 198,9600
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: 4 PEÇAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Galheteiro plástico com 4 peças (azeite, vinagre, sal e palito)						
50	<u>Garfo Mesa</u>	Unidade	34	R\$ 116,6200	R\$ 2,3500	R\$ 79,9000
Marca: GOLDEN Fabricante: GOLDEN Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfos para refeição: dimensões aproximadas Produto (Compr. X Larg.X Alt.): 187x23x18 mm. Espessura:1,2 mm. Lâmina e cabo em aço inox.						
51	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	6	R\$ 499,2000	R\$ 83,2000	R\$ 499,2000
Marca: TERMO Fabricante: TERMO Modelo / Versão: 1,8 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafas térmicas (1.8 litros) aproximadamente.						
53	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	24	R\$ 585,6000	R\$ 20,7900	R\$ 498,9600
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo / Versão: 750 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafas térmicas (750ml) aproximadamente.						
54	<u>Jarra</u>	Unidade	8	R\$ 116,8800	R\$ 13,6800	R\$ 109,4400
Marca: PLASMEN Fabricante: PLASMEN Modelo / Versão: 4 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra de plástico com tampa capacidade 4 litros.						
60	<u>Panela</u>	Unidade	3	R\$ 207,5100	R\$ 31,1600	R\$ 93,4800
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: 2 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de alumínio, cabo baquelite, capacidade aprox. 2 litros.						
62	<u>Panela Pressão</u>	Unidade	3	R\$ 504,0000	R\$ 89,9600	R\$ 269,8800
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: CAPACIDADE 7 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão: composição/material Alumínio; Alças e tama de baquelite - capacidade 7 litros - acabamento alumínio polido.						
63	<u>Pano Limpeza</u>	Unidade	30	R\$ 119,1000	R\$ 3,7300	R\$ 111,9000
Marca: TAMER Fabricante: TAMER Modelo / Versão: 65 X 40 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de chão em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40cm.						
66	<u>Pote Alimentos</u>	Unidade	6	R\$ 37,8000	R\$ 4,9800	R\$ 29,8800
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: 1,5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote de plástico com tampa retangular 1,5 litros.						

67	<u>Pote Alimentos</u>	Unidade	9	R\$ 108,6300	R\$ 11,6600	R\$ 104,9400
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: 2,5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote de plástico com tampa retangular 2,5 litros aproximadamente.						
68	<u>Pote Alimentos</u>	Unidade	6	R\$ 84,9000	R\$ 13,9800	R\$ 83,8800
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo / Versão: 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote de plástico com tampa retangular 5 litros aproximadamente.						
73	<u>Prato</u>	Unidade	34	R\$ 184,9600	R\$ 5,2000	R\$ 176,8000
Marca: DURALEX Fabricante: DURALEX Modelo / Versão: TRANSPARENTE FUNDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pratos de vidro transparente fundo.						
74	<u>Prato</u>	Unidade	34	R\$ 203,6600	R\$ 5,9800	R\$ 203,3200
Marca: DURALEX Fabricante: DURALEX Modelo / Versão: TRANSPARENTE RASO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pratos de vidro transparente raso.						
81	<u>Assadeira Cozinha Comercial</u>	Unidade	3	R\$ 164,7000	R\$ 17,9600	R\$ 53,8800
Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: ALUMÍNIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabuleiro assadeira de alumínio - medidas aproximadas: comprimento 33 cm largura 23,5 altura 5,3 .						
82	<u>Assadeira Cozinha Comercial</u>	Unidade	3	R\$ 221,4900	R\$ 25,5400	R\$ 76,6200
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: ALUMINIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabuleiro assadeira de alumínio - medidas aproximadas: comprimento 40 cm largura 29 altura 5,3 .						
83	<u>Assadeira Cozinha Comercial</u>	Unidade	3	R\$ 274,2000	R\$ 36,6300	R\$ 109,8900
Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: ALUMINIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabuleiro assadeira de alumínio - medidas aproximadas: comprimento 46,5 cm largura 32,5 altura 6,5.						
89	<u>Xícara</u>	Unidade	34	R\$ 344,4200	R\$ 9,8500	R\$ 334,9000
Marca: DURALEX Fabricante: DURALEX Modelo / Versão: TRANSPARENTE VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara de chá com pires transparente de vidro.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.120,9000

02.812.282/0001-57 - KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	<u>Toalha Mesa</u>	Unidade	6	R\$ 426,0600	R\$ 71,0100	R\$ 426,0600
Marca: RSA Fabricante: RSA Modelo / Versão: RSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de mesa retangular, lisa, tecido 100% algodão, cores diversas, tamanho 1,40x2,20cm. QUANT.: 6 VALOR UNIT./TOTAL: R\$ 80,00 R\$ 480,00 MARCA/FABRICANTE: RSA PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS; NO PREÇO COTADO, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS INSUMOS QUE OS COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; ENTREGA: 30 DIAS; GARANTIA: 12 MESES						
87	<u>Travesseiro</u>	Unidade	28	R\$ 689,0800	R\$ 20,0000	R\$ 560,0000
Marca: ALTENBURG Fabricante: ALTENBURG Modelo / Versão: ALTENBURG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travesseiro em fibra de poliéster, antialérgico e anti mofo, tamanho 0,50x0,70cm. QUANT.: 28 VALOR UNIT./TOTAL: R\$ 40,00 R\$ 1.120,00 MARCA/FABRICANTE: ALTENBURG PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS; NO PREÇO COTADO, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS INSUMOS QUE OS COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; ENTREGA: 30 DIAS; GARANTIA: 12 MESES						
Total do Fornecedor:						R\$ 986,0600

09.543.571/0001-47 - LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Faca</u>	Unidade	3	R\$ 31,6500	R\$ 6,9600	R\$ 20,8800
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de pão (com dente)em inox grande.						
46	<u>Funil</u>	Unidade	2	R\$ 39,1200	R\$ 19,5600	R\$ 39,1200
Marca: LZZ Fabricante: LZZ Modelo / Versão: METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil de metal grande						
56	<u>Lixeira</u>	Unidade	6	R\$ 209,9400	R\$ 31,6500	R\$ 189,9000
Marca: ARQUIPLAST Fabricante: ARQUIPLAST Modelo / Versão: FLIP TOP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em plástico com capacidade p/ 15 litros.						
57	<u>Pá Coletora Lixo</u>	Unidade	3	R\$ 38,9700	R\$ 12,9900	R\$ 38,9700
Marca: VCA Fabricante: VCA Modelo / Versão: GALVANIZADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo galvanizada, dimensão de 21 x 21cm, cabo de madeira 80cm, com ponteira na ponta do cabo.						
75	<u>Pregador De Roupa</u>	Unidade	6	R\$ 10,9200	R\$ 1,8200	R\$ 10,9200
Marca: PEGA PEGA Fabricante: PEGA PEGA Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prendedor de roupas de madeira, com 12 unidades.						
76	<u>Rodo</u>	Unidade	6	R\$ 49,6800	R\$ 8,2800	R\$ 49,6800
Marca: VCA Fabricante: VCA Modelo / Versão: PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120cm.						
86	<u>Toalha Rosto</u>	Unidade	44	R\$ 419,7600	R\$ 9,5400	R\$ 419,7600
Marca: SL Fabricante: SL Modelo / Versão: ALGODAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de rosto em tecido 100% algodão, tamanho 0,50x0,80cm. Cores diversas.						
88	<u>Vassoura</u>	Unidade	9	R\$ 110,7000	R\$ 12,3000	R\$ 110,7000
Marca: M.M Fabricante: M.M						

Modelo / Versão: PIAÇAVA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura cerdas piaçava, base retangular em madeira, largura 30cm, cabo em madeira, comprimento 1,5m.
Total do Fornecedor: **R\$ 879,9300**

31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abridor</u> Marca: UNICASA Fabricante: UNICASA Modelo / Versão: UNICASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abridor de latas e garrafas em aço inox	Unidade	3	R\$ 11,9700	R\$ 3,6600	R\$ 10,9800
3	<u>Bacia</u> Marca: INPLAST Fabricante: INPLST Modelo / Versão: INPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia de plástico capacidade aproximada 4 litros.	Unidade	6	R\$ 42,4200	R\$ 7,0000	R\$ 42,0000
7	<u>Cabide Guarda-Roupa</u> Marca: MR Fabricante: MR Modelo / Versão: MR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabides Adulto De Roupa Plástico cores diversas.	Unidade	66	R\$ 194,0400	R\$ 2,8700	R\$ 189,4200
20	<u>Chaleira</u> Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo / Versão: ERCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaleira alumínio 5,4 lts.	Unidade	4	R\$ 465,3200	R\$ 114,7500	R\$ 459,0000
22	<u>Chaleira</u> Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: ARTINOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaleira em aço inox 2 litros (aproximadamente).	Unidade	3	R\$ 392,1000	R\$ 129,0000	R\$ 387,0000
24	<u>Colher Pau</u> Marca: alves Fabricante: alves Modelo / Versão: alves Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pau com cabo de 30 cm .	Unidade	6	R\$ 35,9400	R\$ 4,6600	R\$ 27,9600
25	<u>Colher</u> Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo / Versão: SIMONAGGIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de sobremesa em aço inoxidável, cabo em inox, tamanho médio para sobremesa, com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 14cm.	Unidade	34	R\$ 104,7200	R\$ 2,2000	R\$ 74,8000
27	<u>Colher</u> Marca: inga Fabricante: inga Modelo / Versão: inga Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colheres de plástico grande para cozinhar.	Unidade	6	R\$ 123,9000	R\$ 20,5000	R\$ 123,0000
31	<u>Copo De Vidro</u> Marca: WEATON Fabricante: WEATON Modelo / Versão: WEATON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo liso de vidro p/ água 300ml.	Unidade	34	R\$ 159,8000	R\$ 4,6000	R\$ 156,4000
52	<u>Garrafa Térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: INVICTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafas térmicas (5 litros) aproximadamente.	Unidade	2	R\$ 235,8000	R\$ 47,5000	R\$ 95,0000
61	<u>Panela Pressão</u> Marca: PANELUX Fabricante: PANELUZ Modelo / Versão: OANELUZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão: composição/material Alumínio; Alças e tama de baquelite - capacidade 10 litros - acabamento alumínio polido.	Unidade	3	R\$ 581,1300	R\$ 149,0000	R\$ 447,0000
78	<u>Suporte Filtro Café</u> Marca: INJETEMP Fabricante: INJETEMP Modelo / Versão: INJETEMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para coador de café nº 103.	Unidade	3	R\$ 48,3000	R\$ 16,0000	R\$ 48,0000
					Total do Fornecedor:	R\$ 2.060,5600
					Valor Global da Ata:	R\$ 11.886,4100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar